

Wrocław, 10.05.2024



Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu nr ZP/14/TP/2023 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 04510 - Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót w ramach kontraktu pn.: „Przebudowa ul. Żmigrodzkiej w celu wyznaczenia dróg rowerowych”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Dotyczy zestawienia wskaźników powierzchniowych i ilościowych. Jaki rodzaj nawierzchni należy zastosować dla przejazdu przez torowisko w PFU pkt 1.7.1 pozycja 12- wskazana jest nawierzchnia bitumiczna -26m2 podczas, gdy w tym samym PFU str 12 "Konstrukcja przejazdu przez torowisko" - Zamawiający wymaga zastosowania rozwiązania w postaci płyt Velo Strail. Które rozwiązanie należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie 1:

Należy zastosować rozwiązanie opisane w punkcie „1.4.5. Szczegółowe wytyczne do opracowania dokumentacji projektowej”.

Pytanie 2

Czy w ramach zadania wykonawca ma kalkulować nasadzenia kompensacyjne - zgodnie z zapisami PFU str. 35 - "Należy przewidzieć konieczność doprojektowania i nasadzenia 15 drzew w rejonie zinwentaryzowanych drzew o numerach od 31 do 48 wg numeracji zawartej w załączniku nr 1 do PFU. Gatunek jaki należy przyjąć do nowych nasadzeń to Lipa drobnolistna „Greenspire” o obwodzie 16-18 cm. Nasadzenia należy zlokalizować w obszarze drzew przeznaczonych pierwotnie do przesadzenia.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3

Czy należy kalkulować drzewa wskazane do przesadzenia (18 szt) w zestawieniu wskaźników powierzchniowych i ilościowych w PFU?

Odpowiedź na pytanie 3:

Roboty w zakresie zieleni należy kalkulować w ofercie na podstawie informacji zawartych w punkcie „2.6.2.1. Zieleń” na stronie 34 PFU.

Terminy oraz miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Adam Leńczyk

Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji